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Poder/Orgao

RESTOS A PAGAR (EXCETO INTRA-ORGAMENTARIOS) (1)
PODER EXECUTIVO
PODER LEGISLATIVO
Céamara Municipal
Tribunal de Contas do Municipio
RESTOS A PAGAR (INTRA-ORGAMENTARIOS) (Il)
TOTAL (1l = (1 +11)
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Poder/Orgio - Intra

RESTOS A PAGAR (INTRA-ORGAMENTARIOS) (ll)
PODER EXECUTIVO
PODER LEGISLATIVO
Camara Municipal

Tribunal de Contas do Municipio

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

Inscritos
Em Exercicios Anteriores Em 31 de Dezembro de 2015
5.275.158,61 75.546.185,82
5.275.158,61 75.376.040,54
-0,00 170.145,28
-0,00 170.145,28
-0,00 3.178.416,37
5.275.158,61 78.724.602,19

Pagos

59.209.649,65
59.039.504,37
170.145,28
170.145,28

3.178.416,37
62.388.066,02

Cancelados

909.725,70
909.725,70
-0,00
-0,00

-0,00
909.725,70

Saldo (a)

20.701.969,08
20.701.969,08
-0,00
-0,00

-0,00
20.701.969,08

- Demonstrativo dos Restos a Pagar por Poder e Orgéo - Municipios

RESTOS A PAGAR P! E NAO P! LIQUIDADOS EM AN
Inscritos
Pagos Cancelados
Em Exercicios Anteriores Em 31 de Dezembro de 2015
0,00 3.178.416,37 3.178.416,37 -0,00
-0,00 3.097.701,54 3.097.701,54 -0,00
-0,00 80.714,83 80.714,83 -0,00
-0,00 80.714,83 80.714,83 -0,00

Saldo (a)

-0,00
-0,00
-0,00
-0,00

Prefeitura Municipal de Sao Bernardo do Campo - SP (Poder Executivo)
Orgamentos Fiscal e da Seguridade Social

Poder/Orgao
Poder/Orgao

Em Exercicios Anteriores
16.440.837,68
16.440.837,68

-0,00
-0,00

-0,00

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

Inscritos
Em 31 de Dezembro de 2015 PEEED

223.458.719,12 197.400.214,91

220.175.912,39 194.727.008,83

3.282.806,73 2.673.206,08

3.282.806,73 2.673.206,08

155.726,38 150.913,52

223.614.445,50 197.551.128,43

16.440.837,68

Poder/Orgéo - Intra

Poder/Orgao Intra

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

Inscritos.
Liquidados
Em Exercicios Anteriores Em 31 de Dezembro de 2015
-0,00 155.726,38 150.913,52
-0,00 155.726,38 150.913,52
-0,00 -0,00 -0,00
-0,00 -0,00 -0,00

Pagos

193.064.854,52
190.391.648,44
2.673.206,08
2.673.206,08

150.913,52
193.215.768,04

Pagos

150.913,52
150.913,52
-0,00
-0,00

Cancelados

22.661.869,13
22.661.869,13
-0,00
-0,00

4.812,85
22.666.681,98

Cancelados

4.812,85
4.812,85
-0,00
-0,00

Saldo (b)

24.172.833,15
23.563.232,50
609.600,65
609.600,65

0,01
24.172.833,16

Saldo (b)

0,01
0,01
-0,00
-0,00

Saldo Total (a+b)

44.874.802,23
44.265.201,58
609.600,65
609.600,65

0,01
44.874.802,24

Saldo Total (a+b)

0,01
0,01
-0,00
-0,00
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Valores
31/10/2016
Notas Explicativas -
Notas Explicativas

Notas Explicativas



